令和 4 年 11 月 24 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。W 杯のドイツ戦、下馬評ではドイツ

ゆうせいがつた得られていましたが、結果は、日本勝利。ずっと攻め込まれてい

た感じでそれが戦術だったのか何なのかはわかりませんが、結果は結果。一人の

日本国民としてよかったです。

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

五月商店 稲垣様

お世話になります。

愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日、長縄でございます。

月初めにお知らせしました、コロナ感染者についてですが無事終息を迎えるこ

とが出来ましたので、市内事業所の皆様にもお知らせいただけますでしょうか。

お手数おかけしますが宜しくお願い申し上げます。

愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日

ホーム長 長縄 史寛  Fumihiro Naganawa

──────────────────────────────────

 〒509-0145 岐阜県各務原市鵜沼朝日町 3 丁目 154 番地

 TEL 058-379-3331  FAX 058-379-3332

 E-mail gh-214@mcsg.co.jp

 ◆事業所紹介 https://mcs-ainoie.com/gh214.html

 ◆会社 HP https://www.mcsg.co.jp/

 ◆健達ねっと：https://www.mcsg.co.jp/kentatsu/

 ※家族の介護と健康を支える学研の情報サイト

mailto:gh-214@mcsg.co.jp
https://mcs-ainoie.com/gh214.html
https://www.mcsg.co.jp/
https://www.mcsg.co.jp/kentatsu/